Prvenstvo Srbije za pionire zima 2018

Subotica, 17 - 18/3/2018

Najbolje performanse po bodovima

Sve discipline

Bodova: FINA 2017

Muski

wh e

© N o g

10.
. DULIC, Danilo
12.
13.
14.
15.
16.
. DULIC, Danilo
18.

20.

DULIC, Danilo
POPOQVIC, Petar
POPOVIC, Petar
DULIC, Danilo
RADJENOVIC, Matija
PILIPOVIC, Ognjen
KNEZEVIC, Luka
OBRADOVIC, Ognjen
RANKOVIC, Petar
PILIPOVIC, Ognjen

RADJENOVIC, Matija
RADJENOVIC, Matija
KNEZEVIC, Luka

OBRADOVIC, Ognjen
OBRADOVIC, Ognjen

RANKOVIC, Petar
RADJENOVIC, Matija
RANKOVIC, Petar

Zenski

1.

2R =
PON COXNOU AW

16.
17.
. GRUJIC, Nevena
19.
20.

DIMITRIJEVIC, Emilija
KUTI, Lili

STANIC, Tamara
GRUJIC, Nevena
KUTI, Lili

GRUJIC, Nevena
PESIC, Marija
GRUJIC, Nevena
GRUJIC, Nevena
DIMITRIJEVIC, Emilija
PESIC, Marija

. STANIC, Tamara

PESIC, Marija

. PESIC, Marija

KUTI, Lili
PESIC, Marija
MARTINOVIC, Iva

KUTI, Lili
DIMITRIJEVIC, Emilija

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07

Spartak
Plavi Talas
Plavi Talas
Spartak
Polet
Partizan
Spartak
Dubocica
Dinamo
Partizan
Spartak
Polet

Polet
Spartak
Dubocica
Dubocica
Spartak
Dinamo
Polet
Dinamo

La Kolubara
Spartak
Novi Sad
Partizan
Spartak
Partizan
Dubocica
Partizan
Partizan

La Kolubara
Dubocica
Novi Sad
Dubocica
Dubocica
Spartak
Dubocica
11.april
Partizan
Spartak

La Kolubara

400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m MeSovito/Medley
200m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Delfin/Fly

100m Prsno/Breast
100m Ledno/Back
200m Slobodno/Free

400m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
400m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m Slobodno/Free
200m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
200m Slobodno/Free
200m MeSovito/Medley
100m MeSovito/Medley
200m Slobodno/Free
100m Slobodno/Free
100m Prsno/Breast
100m MeSovito/Medley
100m Ledno/Back
100m Delfin/Fly

4:33.34
2:09.17
4:39.10
2:10.69
1:14.30
4:45.30
4:46.11
2:14.70
4:47.73
2:14.85
1:01.02
1:08.33
2:30.65
2:16.63
4:52.84
1:02.37
1:07.15
1:17.78
1:08.44
2:19.60

5:14.34
1:08.20
5:14.89
5:15.79
5:16.01
2:30.19
2:31.03
2:46.32
1:09.72
2:32.00
1:25.50
2:32.56
2:48.16
1:18.29
2:32.95
1:10.42
1:26.35
1:19.18
1:17.36
1:16.87

468
455
439
439
419
411
408
401
401
400
399
398
385
384
380
374
367
365
365
360

415
415
413
409
408
401
394
393
389
387
387
382
380
379
379
377
376
366
359
358

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije
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